CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262

Telefone: (32) 3250-0350

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 015.2022

 CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da

Rede de Urgência e Emergência da Macro Sudeste (CISDESTE), Edson

Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca os(as) candidatos(as)

listados(as) abaixo a enviarem, por e-mail, os documentos admissionais

digitalizados referentes ao Edital 015.2022 – Processo Seletivo Simplificado,

bem como a receber as orientações para a realização de exames admissionais,

até o dia 06 de fevereiro de 2023.

E-mail: selecaocisdeste@gmail.com

ENFERMEIRO (A) BASE

MAILSON GOMES DE SOUZA LEOPOLDINA

Juiz de Fora, 02 de fevereiro de 2023.

Página 1 de 1

mailto:selecaocisdeste@gmail.com